公益財団法人 HLA研究所
〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町134 京都リサーチパーク1号館2階

お問い合わせはこちらからお願いします

https://hla.or.jp/contact/

HLAコンサルタント・研究サポートとHLA受託検査 https://www.hla.or.jp

2024 年 9 月

お取引先各位

公益財団法人 HLA研究所

スワブ(口腔内粘膜採取用)の製品変更に伴うお知らせ

謹啓

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、検査精度の向上および業務の効率化のため、検体採取キットでお送りさせていた

だいておりますスワブを変更する事と致しました。

何卒ご理解の上、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更日

 2024 年 9月 17日発送分より順次変更させていただきます。

 ※現行のスワブでの検査受付は 2024 年 11 月 30 日までとさせていただきます。

２．変更内容

 【現行】Foam Swab 【新】FLOQSwabs

製造企業 QIAGEN 社(ドイツ) COPAN 社(イタリア)

容器形態

３．検体採取キットお申込み方法

 ホームページよりお申込みください。（https://hla.or.jp/）

 お申込みには web 検査申込システムのご登録が必要です。

 ※報告書へのスワブの同封は終了しております。

４．お問合わせ先

 お問合わせ窓口：https://hla.or.jp/contact/form.php?c=1

以上